MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 25 / 2024 - CONSUNICVN (10.01.06.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 17 de setembro de 2024.

EDITAL 25/2024 ILACVN PSAAQ ILACVN

PROCESSO SELETIVO DE APOIO À AQUISIÇÃO MATERIAIS E INSUMOS PARA
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - ILACVN

O Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN),
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital
15/2024/ILACVN - PSAAQ/ILACVN e retificação, divulga a relação final das
propostas homologadas e avaliadas pela Direção Colegiada do ILACVN, de acordo
com o item 7 do Edital 15/2024/ILACVN:

em ordem alfabética

PROPONENTE CATEGORIA QUANTIDADE
DE ITENS

VALOR
MÉDIO -

SOMA DOS
ITENS

SITUAÇÃO DA
PROPOSTA

Caroline da Costa Silva
Gonçalves REAGENTES 9 2.642,00 CONTEMPLADA

Caroline da Costa Silva
Gonçalves

MATERIAIS E
INSUMOS 2 328,00 CONTEMPLADA

Johan Alexander Suarez REAGENTES 5 2.945,00 CONTEMPLADA

Marcela Boroski MATERIAIS E
INSUMOS 1 2.881,00 CONTEMPLADA

Marciana Pierina Uliana MATERIAIS E
INSUMOS

4 2.958,00 CONTEMPLADA

Maria Elizabete Rambo
Kochhann

MATERIAIS E
INSUMOS 2 2.500,00 CONTEMPLADA

Newton Mayer Solorzano
Chavez SOFTWARE 2 2.421,50 CONTEMPLADA

Rafaella Costa Bonugli
Santos

MATERIAIS E
INSUMOS 5 2.475,00 CONTEMPLADA

Diego David Pinzon
Moreno REAGENTES NÃO CONTEMPLADA - não atende o item 4.1 do edital

15/2024/Ilacvn - PSAAQ ILACVN

Edson Massayuki
Kakuno

MATERIAIS E
INSUMOS

NÃO CONTEMPLADA - não atende o item 5.3 (a) do edital
15/2024/Ilacvn - PSAAQ ILACVN

Rodrigo Santos da Lapa MATERIAIS E
INSUMOS

NÃO CONTEMPLADA - não atende o item 5.3 (b) do edital
15/2024/Ilacvn - PSAAQ ILACVN

Conforme os itens 8.2 e 8.3 do edital 15/2024/ILACVN - PSAAQ/ILACVN, as
propostas serão encaminhadas para os setores pertinentes para continuidade
processual.

(Assinado digitalmente em 17/09/2024 16:47 )

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

DIRETOR DE INSTITUTO

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: 1517967

Processo Associado: 23422.006747/2024-91

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 25, ano: 2024, tipo: EDITAL, data de emissão: 17/09/2024 e o código

de verificação: 4c0e3ff4b3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf